jui ia ; qualitatem ,& criminaliter ad poenam inferri per confequentiam . I . prator . 7 . § ,

corpoialcm vel pecuniariam fifco inferen - fed cflfiquts jf .h . t . nifi pater abiit aut fit fu -

dam . Non agitur autem criminaliter nifi riofus , quia praefumitur adurus fi praefens

in propria perfona , ' uti nec fufci pi tu r , uti & (imae mencis eflet . / . fed fi unus 17 . § . ait
moris eft , in criminibus , § . tnfitmma Jnfl . Prator eumfeqc / . ff . b . tit . in cafu quoque

b . t . Exceptis perfonis illuftribus in quibus quo ex l . Corn . agitur , ut & in § . fed $ lex

admiflusProcurator , qui tamen non fub - Cornei . Infiit . hoctit . filius tantum agere

lcribunt , & in earum perfonam condem - poteft , cum lex Corn , civilis fit patri non

natio fufeipitur , quod in civilibus concipi competens , cui tantum conceditur praeto -

folet in perfonam procuratoris , l .fin . b . tit . ria propter connexionem . / . 5 . § . illudff . h .

Damnatum fequitur (g ) infamia . L ejus 40 . tu . Extinguitur morte alicujus , quia con -

^ i . f . h . tit . nifi exprefse in fententia tinet meram poenam , nifi iit lis ( h ) conte -

honos refervetur : non licet autem utram - flata , quae facit eam continuari in haeredem

que adionem & civilem & criminalem cu - ex quafi contrado , l . conflit . 33 . ff . de obi .
mulare , aut utraque fucceffive agere , una & a£l . extinguitur & diflimulationc non

enim propofita alteram conliimit , cu utra - revocando ad animum , non cftendcndo

que ad idem , (cilicet ad vindidam ' tendar , annum aegrum . § . fn . Infiit . hoc tit . lapfii
Sc idem crimen bis vindicari nequeat , d . s . temporis annui . Praetoria enim eft pcena -

tit . 3 1 . Si tamen a diverfis agatur , veluti a lis , manet tamen adio ad interefle , fi quid

marito qui per uxorem eft laefus , & ab uxo - datum in re familiari , remiffione , cum

re , cui injuria illata , civilis adio alteram quilibet juri fuo renuntiare poflit , re -

non excludet , nec eft , quod videatur idem miflio videtur fada ex fignis amicitiae ex -

bis peti nec vindicari , cum fit diverfa laefio , hibitis .
& adio diverfis competens , & hoc proba - QUESTIO VII . An pater poflit re -

3 tur . 1. 1 . ^ .fin .ff .h .tit .Sfi ita m l . 5 . illudff . h . tit . mittere injuriam filio illatam ? Refp . Hoc

ditytur filio competere adionem . I . Corn . communiter receptum efle & probari

quiaeivilis eft / . hoc accufare mfin . jf .de ac - exprefse , l . fed fi 17 . § . planefi pretfensff .

cuf . Patri vero Praetoriam . Idem obtine - hoc tit . ubi patre prarlente deferente a -
bit fi res familiares laefa fit per injuriantem , dionem aut remittente atque donante